SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/2

EDITAL DE 27 DE MARÇO DE 2015
HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

O Pró – Reitor de Recursos Humanos, em exercício, da Universidade Federal de
Uberlândia, no uso de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe
foi outorgada por meio da Portaria/R/UFU/nº. 360, de 08/02/2013, do Reitor da Universidade
Federal de Uberlândia, publicada no Jornal de portarias da UFU Nº 294 em 10/05/2013;
conforme a Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL nº 003/2015, publicado no D.
O. U em 16/01/2015, página 82, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo
II do Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do processo seletivo
simplificado, realizado pela FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA, da seguinte forma:

Homologação nº 034

Área: Fisioterapia/Fisioterapia Cardiorrespiratória e Fisioterapia Hospitalar.
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 40(quarenta) horas semanais

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1518000010 Nayara Yamada Tamburus 86,78

2º Lugar 1518000002 Andrezza Aparecida Aleixo 79,49

3º Lugar 1518000009 Lílian De Fátima Dornelas 76,66

Luiz Bertolucci Júnior

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/2

Espelho de Notas do Edital nº 003/2015
Área: Fisioterapia/Fisioterapia Cardiorrespiratória e Fisioterapia Hospitalar.

No.
Inscrição

Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA
FINAL Nota

Ex 1
Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Escrita

Nota
Ex 1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Prova

Didática

Nota
Apreciação

Títulos

1518000001
Ana Paula Bernardes

De Oliveira
- - - - - - - - -

Desclas-
sificada

por
ausência

1518000002
Andrezza Aparecida

Aleixo 83 78 81 80,67 79,82 82 76 76 78 79,49

1518000003 Fabiana Roberta Nunes - - - - - - - - -

Desclas-
sificada

por
ausência

1518000004 Gabriel Pádua Da Silva - - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

1518000005
Geraldo Magela

Cardoso Filho
- - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

1518000006
Laerte Honorato Borges

Júnior - - - - - - - - -

Desclas-
sificado

por
ausência

1518000007
Leonardo Silva Roever

Borges
31 33 27 30,33 - - - - -

Desclas-
sificado na

1ª Etapa

1518000008
Lia Franco Serrou

Camy
- - - - - - - - -

Desclas-
sificada

por
ausência

1518000009
Lílian De Fátima

Dornelas
72 71 70 71 96,66 61 68 58 62,33 76,66

1518000010
Nayara Yamada

Tamburus
89 92 87 89,33 89,70 84 77 83 81,33 86,78

1518000011
Patricia Roberta Dos

Santos - - - - - - - - -

Desclas-
sificada

por
ausência

Luiz Bertolucci Júnior